UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  178  /BC- UBND  Bắc Kạn, ngày   22    tháng 3 năm 2024

 BÁO CÁO

 Tiếp thu, giải trình nội dung thẩm tra đối với Tờ trình

 dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Hạ tầng kỹ thuật trung tâm thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể (lần 2)

Tiếp thu ý kiến tại Báo cáo thẩm tra số 24/BC-HĐND ngày 21/3/2024 của

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh về dự thảo Nghị quyết điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật trung tâm thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể

(lần 2), UBND tỉnh báo cáo tiếp thu, giải trình một số nội dung như sau:

1. Về nội dung đã nêu tại mục b), khoản 2, mục II Báo cáo thẩm tra

- Về nội dung: “- Đối với dự thảo nghị quyết: Tại Điều 3, đề nghị bổ sung

nội dung: Nghị quyết này thay thế Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 10 tháng 3

năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hạ

tầng kỹ thuật trung tâm thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể”.

- Ý kiến tiếp thu, giải trình: UBND tỉnh tiếp thu và bổ sung nội dung trong

dự thảo Nghị quyết chủ trương đầu tư dự án (có dự thảo Nghị quyết điều chỉnh

theo ý kiến thẩm tra kèm theo)

2. Các nội dung khác

UBND tỉnh nhất trí với kết quả thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND tỉnh như đã nêu tại Báo cáo thẩm tra.

Trên đây là báo cáo tiếp thu, giải trình nội dung thẩm tra đối với Tờ trình

dự thảo Nghị quyết điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật trung

tâm thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể (lần 2), UBND tỉnh báo cáo HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
- HĐND tỉnh (giải trình, báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Các Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Sở: XD, KH&ĐT;

- UBND huyện Ba Bể;

- LĐVP;

- Lưu: VT, GTCNXD (Hiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Tuyên

2

		2024-03-25T07:57:06+0700
	Đinh Quang Tuyên

		2024-03-25T10:07:13+0700